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. BINGOSPA Krem do twarzy z olejkiem
sezamowym 100g

Cena 43,93 zł

Numer katalogowy 1038483012

Kod producenta BN600

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
Krem do twarzy z olejkiem sezamowym (Sesamum Indicum) BingoSpa - najlepszy dla cery mieszanej, normalnej, suchej i
dojrzałej.
Aksamitny krem BingoSpa zapewnia długotrwałe nawilżenie i wspomaga regenerację skóry, usuwając objawy zmęczenia.
Nowoczesna formuła kremu zawiera min. olejek sezamowy oraz opatentowany kompleks algowy - Pheohydrane®.

Sesamum Indicum (olejek sezamowy) zawiera naturalne przeciwutleniacze chroniące przed wolnymi rodnikami. Jest
doskonałym naturalnym kosmetykiem odmładzającym. Wygładza i napina skórę, nadaje gładkość i elastyczność, ujędrnia i
likwiduje drobne zmarszczki. Korzystnie wpływa na skórę suchą, źle ukrwioną i wrażliwą. Reguluje pracę gruczołów łojowych,
nie jest polecany dla skóry problematycznej.

Pheohydrane - kompleks wyciągów z Laminaria Digitata (listownica palczasta) i Chlorella vulgaris; głęboko nawilża,
odbudowuje obecny w skórze NMF i restrukturyzuje płaszcz hydrolipidowy; wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu
nawilżenia na długi czas. Jest jednym z najefektywniejszych kompleksów algowych; ma działanie nawilżające jeszcze przez 7
dni po zakończeniu stosowania.

Krem BingoSpa doskonale się wchłania, daje uczucie nieustającego nawilżenia, sprawia, że skóra staje się gładka, jędrna i
odświeżona.

Waga 100g
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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